De Willelmo Goderich et Alicia vxore sua ....
ij.

s.
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DUNSEYE.

De Johanne Tommes et Alicia vxore sua . . . . ij.j.

De Johanne Bukelond et Alicia vxore sua . . . . ij.s.

De Juliana Bonde . . . . . . . . xij. d.

De Ricardo Derlynge et Johanna vxore sua . . .
ij.

s.

De Johanni Wykokes et Isabella vxore sua . . .
ij.

s.

De Willelmo Jones et Katerina vxore sua ....
ij.

s.

De Nicholao Cobbes et Isabella vxore sua ....
ij.

s.

De Willelmo Huchons et Agnete vxore sua . . . ij.s.

De Thoma Janes et Alicia vxore sua.....
ij.

s.

De Andrea Persone et Isabella vxore sua ....
ij.

s.

De Hugone Roulesham xij. d.

De Ricardo ffyssher et Christina vxore eius . . .
ij.

s.

De Roberto seruiente eiusdem . . . .

'- M
. xij.^.

De Johanne Louekyn et Alicia vxore sua . .. . . ij.
s

De Johanne Barionye et Agnete vxore eius . . .
ij.

s.

De Johanne Elyot et Alicia vxore eius . .

'

. .
ij.

s.

De Johanne atte Nodyn et Isabella vxore eius . . . ij.s.

De Alicia Tayllour . . . . . J, . . xij. d.

De Willelmo at Wyke et Alicia vxore sua . . . .
ij.

s.

De Reginald filio eorum . . '. '. . .

'

. \\].d.

De Reginaldo atte Wyke et Juliana vxore eius .
-

. .
iiij.

s.

De Johanne seruiente eiusdem . . '. . . . v].d.

De Willelmo seruiente dicti Reginaldi . .

'

. . vj. d.

De Alicia ancilla eiusdem....... viij.
d.

De Emmota ancilla eiusdem . . . . . .iiij. d.

De Henrico atte Wyke et Agnete vxore eius . . . ij.s.

De Ricardo Louekyn laborario ...... xij. d.

SERUIENTES IN ABBATHIA DE OSENEYE.

De Thoma Turney . .-.-.. . . . xij. d.

De Henrico Pan . .
xij. d.

De Matheo seruiente coquine Abbatis . . . . xij. d.

De Ricardo del Seler ....... xij. d.

De Thoma Duke
xij. d.

De Johanne Rede . .'*,* ' xij. d.

De Johanne Milward xij. d.

De Thoma litelmore . -. . . . . . . xij.d.

D a
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De Thoma de Etone xij. d.

De Johanne Stowe xij. d.

De Johanne Tyler Coco xij. d.

De Willelmo Tuwe . . . . . . xij. d.

De Riginaldo carectario xij. d.

De Johanne de Weytham carectario xij. d.

PAROCHIA SANCTE MARIE MAGDALENE.

De Johanne Warnere Souter et Cristina vxore sua . .
ij. s.

De Waltero Souter seruiente eiusdem . -. > . . viij. d.

De Johanne ser . . . Souter et Cristina vxore sua . . ij.
s.

De Waltero Nichol Souter et Johanna vxore sua . . viij. d.

De Roberto Deye bruer et Matilda vxore sua . . . v. s.

De Alexandro seruiente eiusdem . . . . . xij. d.

De Johanne Brewer seruiente eiusdem . . -. ; . xij. d.

De Johanne Bore Souter . .
-

, . . . . xij. d.

De Stephano Lord Souter et Agnete vxore eius . . . vj. d.

De Johanne Bekenesseld hostiler et Alicia vxore sua .
iij.

s.
iiij.

d.

De Willelmo hostiler et Juliana vxore eius . . . .
ij.

s.

De Henrico Adam de Bekebroke Souter . . . . xij. dm

De Henrico Tymmes Souter et Cristina vxore eius . . xij. d.

De Alicia Danyel Tapster . ..... . . iiij.
d.

De Ricardo Norton Mason et Alicia vxore sua . . .
ij.

s.

De Roberto Watlington Bocher et ffelicia vxore sua .
iij.-r. iiij.

d.

De Alicia Gramford sene vidua . . . . . ...

De Ricardo Oxenford Manuciple et Isabella vxore eius . ...

De Emmota Tapster seruiente eiusdem . . . . ...

De Margeria atte Nasshe brewer . .- . .
,- . , . ...

De Agnete filia sua laborier . .*..-_ . . . xij.fi?.

De Willelmo Wodestoke Souter et Alicia vxore sua . .
iij.

s.

De Johanne hostiler et Margeria vxore sua . . .
ij.

s.

De Johanne Balliuo et Agnete vxore sua . . . .
ij.

s.

De Katerina Kemester . . . . . . . xij. d.

De Willelmo Lokier et Matilda vxore sua . . . .
ij.

s.

De Jacobo Tayllour et Margareta vxore sua . . . viij. d.

De Willelmo Elys clerico....... xij. d.

De Ricardo Boroughe Bocher et Johanna vxore sua . .
iiij.

s.

De Willelmo seruiente eiusdem . . . . xij. d.

De Thoma Hunt seruiente eiusdem xij.d.

De Johanne Baker et Alicia vxore sua . . .
ij.

s.
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De Ricardo ffuller et Lucia vxore sua . . . .
ij.

s.

De Willelmo Koc seruiente eiusdem..... viij.d.

De Dauid laborer et Christina vxore sua . . . . xij. d.

De Johanne Plomer et Margareta vxore sua . . . xij. d.

De Waltero Bone draper et Agnete vxore sua . . . v. s.

De Alicia seruiente eiusdem vj. d.

De Reginaldo Weston clerico et Margareta vxore eius .
ij.

s.

De Willelmo Tayllour et Alicia vxore eius . . . .
ij.

s.

De Johanne Bouke brewer et Juliana vxore eius .
iij.

s. iii].d.

De Alicia Cokesham lauender xij. d.

De Isabella filia sua . . . . . . . xij. d.

De Johanne Gritton et Alicia vxore sua . . .
iij.

s.

De Alicia Chaldewell Spinstere . . c
jj

. . xij.</.

De Emmota seruiente eiusdem . . .... . iiij.*/.

De Juliana Ziftleye . . . .
-

. . . . xij. (?)<

De Ricardo Webbe et Johanna vxore sua . . .
ij.

s.
(?)

De Johanne Londe Souter et Agnete vxore sua . . . ij.
s.

De Willelmo Crassale hostiler et Petronia vxore sua . . \].s.

De Margeria Appolton Spinster . . . . . xij. d.

De Colet Bulma
(?) Spinster . . v . . . xij.</.

De Ricardo Northen brewer et Agnete vxore sua . . iij.^.